
Jana N. (Jana606) ID 162278 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 19:40

PODMÍNKY PRODEJE
NABÍZÍM POUZE oblečení a věci po sobě a mých dětech.

 Cena odráží kvalitu a stav zboží :-)

 Svoje věci nebo věcičky po dětech, které jsou hodně obnošené nebo mají vadu dávám buďto na charitu nebo nabízím za
opravdu nízké ceny a na chybu upozorňuji.

 Oblečky, které nabízím za vyšší ceny jsou skutečně jako nové, protože jsme je nestihli unosit nebo v perfektním stavu -
nošené velmi málo, příp. opravdu svátečně. Vždy se pečlivě snažím popsat stav věcí dle skutečného stavu.

 Ikdybych i tak něco přehlédla, prosím, nebojte se ozvat... Při prodeji je důležité, aby obě strany měly z obchodu dobrý pocit ,-)

 Posílám Českou poštou dle tarifů. Vyberete-li si více věcí, platíe pouze jedno poštovné.

  PŘI VĚTŠÍ ZÁSILCE UPŘESNÍM POŠTOVNÉ V ZÁVISLOTI NA TARIFECH ČESKÉ POŠTY :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

